

voci	lavorazioni	superfici	prezzi	totale
1	Realizzazione di muri di contenimento per la stabilizzazione delle rampe da realizzare per lo svuotamento in quota rispetto al cassone. Competo di casseri, getto, ferro e tutto quanto previsto per dare l'opera finita a regola d'arte. Compresa la realizzazione di rampe di accesso alla piattaforma in elevazione, da realizzarsi in CA per lunghezza 4,5 m pendenza 20% sino al raggiungimento di un'altezza di 1,00 m compreso cordolo di fondazione, muro in CA, soletta in CA, pavimento in battuto di cemento e parapetti in ferro da posizionare nella sezione piana a protezione del vuoto sui cassoni	a corpo	5.000,00 €/cad	20.000,00 €
2	<i>pavimentazione aree CRR :</i>			
2.a	Realizzazione di piazzale in asfalto, compreso scoticamento e sbancamento superficiale del terreno, smaltimento, oneri di accesso alle discariche, riporto di massicciata, fornitura di stabilizzato per cm 15, binder da 5 cm e tappetino di usura da 3 cm e tutto quanto necessario a dare l'opera a regola d'arte	2300 mq	25,00 €/mq	57.500,00 €
2.b	Realizzazione di piazzale con platea in CA spessore 15 con corazzatura superficiale, compreso scoticamento e sbancamento superficiale del terreno, smaltimento, oneri di accesso alle discariche, riporto di massicciata, fornitura di stabilizzato per 15 cm e platea in CA da 15 cm con corazzatura e tutto quanto necessario a dare l'opera a regola d'arte	2800 mq	50,00 €/mq	140.000,00 €
3	<i>recinzioni aree CRR :</i>			
3.a	Realizzazione di recinzioni perimetrali, con rete metallica elettrosaldata tassellata al muro di cinta, recinzione sovrastante il muretto con pannelli modulari in grigliato elettroforgiato h. 1,50 m compresa fornitura e posa di cancello scorrevole in grigliato elettroforgiato. compresa ogni lavorazione per dare l'opera completa a regola d'arte.	620 ml	30,00 €/ml	18.600,00 €
3.b	Realizzazione di muro perimetrale in cls h. 0,8 m da sovrastare con rete metallica elettrosaldata. Compresi casseri e tutto quanto necessario per dare l'opera finita a regola d'arte.	620 ml	80,00 €/ml	49.600,00 €
3.c	fornitura e posa in opera di cancello di accesso al CRR con apertura scorrevole e manuale in rete metallica elettrosaldata come per le recinzioni coprensivo di tutto quanto necessario per dare l'opera finita e a regola d'arte	a corpo	3.800,00 €/cad	3.800,00 €
4	Realizzazione fornitura ed installazione di sistema di controllo e regolamentazione degli accessi sia in ingresso che in uscita dalla piattaforma Ecologica	a corpo	18.000,00 €/cad	18.000,00 €
5	Rifacimento della viabilità di accesso, compreso scarifica, smaltimento, oneri di accesso alle discariche autorizzate, pulizia del piano di posa, emulsionante e nuovo tappetino di usura da 3 cm e tutto quanto necessario a dare l'opera finita e a regola d'arte	1000 mq	12,00 €/mq	12.000,00 €
6	Realizzazione di impianto elettrico generale compreso quadro elettrico e tutte le apparecchiature per dare l'opera finita a regola d'arte, compresa la realizzazione dell'allaccio	a corpo	15.000,00 €/cad	15.000,00 €
7	realizzazione del sistema di smaltimento delle Acque Meteoriche, compresa la realizzazione di impianto di trattamento acque prima pioggia e relativa pratica per il rilascio dell'autorizzazione AATO	a corpo	40.000,00 €/cad	40.000,00 €
8	realizzazione di tettoia ed uffici, copresi tutti i lavori edili, opere strutturali ed impiantistiche pe dare l'opera finita a regola d'arte.	100 mq	750,00 €/mq	75.000,00 €
9	Installazione e fornitura di sistemi di pesatura completo di qualsiasi opera per d'are il lavoro finito a regola d'arte	a corpo	18.000,00 €/cad	18.000,00 €
10	Realizzazione dell'impianto di illuminazione interna del centro di raccolta compresa fornitura ed installazione di pali, compreso basamento e cavidotti di risalita, compresa ogni lavorazione per dare l'opera completa a regola d'arte.	a corpo	15.000,00 €/cad	15.000,00 €
11	Realizzazione ed installazione di impianto di videosorveglianza, compresa la fornitura di pc e software per la gestione dell'impianto di videosorveglianza, compreso tutto quanto presito per dare l'opera finita a regola d'arte.	a corpo	10.000,00 €/cad	10.000,00 €
12	Fornitura e posa segnaletica e cartellonistica necessaria alla organizzazione e gestione del centro di raccolta.	a corpo	2.500,00 €/cad	2.500,00 €
13	Lavori di sistemazione delle aree a verde e fornitura e posa di siepi sempreverdi altezza pianta da trapiantare minimo 1,20 m	a corpo	5.000,00 €/cad	5.000,00 €
totale				500.000,00 €